
 

UCHWAŁA Nr XLVII/392/2018 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 16 października 2018 r. 
 

w sprawie:    przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań  
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kleszczewo, 
obejmującej działki nr ewid. 146/11 i 146/22, zlokalizowane w 
Tulcach 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze zmianami), art.14 ust. 1, 2 i 4 
oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami), 
 
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kleszczewo, przyjętego uchwałą Nr 
XXXII/186/2001 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 26 września 2001 r.                         
z późniejszymi zmianami. 

 
§ 2 

1. Obszar objęty zmianą studium, o którym mowa  w § 1, przedstawiono na 
załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Opracowanie i uchwalenie zmian Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego może następować odrębnie dla poszczególnych 
terenów lub ich części. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

        
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
                             
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLVII/392/2018 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 16 października 2018 r. 

 
    Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kleszczewo, obejmującej działki nr ewid. 
146/11 i 146/22, zlokalizowane w Tulcach, umożliwiającej realizację zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Kleszczewo, przyjętego uchwałą Nr XXXII/186/2001 Rady Gminy w 
Kleszczewie z dnia 26 września 2001 r., przedmiotowe działki stanowią tereny 
dolesień, oznaczone RL. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
 


